



Handläggare: Anne-Marie Hemphälä
Telefon: 508 10 034

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2009-01-02

Val av ledamöter och ersättare i sociala delegationen 2009

Förslag till beslut

1. Nämnden utser sju ledamöter och två ersättare i sociala delegationen.
2. Nämnden utser ordförande och vice ordförande i sociala delegationen.
3. Nämnden utser en ledamot som förutom ordförande och vice ordförande i sociala delegation får fatta ordförandebeslut enligt LVM och LVU.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Med anledning av utgången i kommunalvalet 2006 ska en social delegation väljas per år. Förvaltningen föreslår att nämnden utser sju ordinarie ledamöter och två ersättare till sociala delegationen för år 2009 samt ordförande och vice ordförande för samma period.

Förvaltningen föreslår vidare att nämnden utser ytterligare en ledamot som får fatta ordförandebeslut enligt LVU och LVM.

Ärendets beredning

Ärendet har handlagts inom kansliet.

Bakgrund

Kommunfullmäktige har vid sitt sammanträde 2008-12-15 utsett ledamöter och ersättare för Östermalms stadsdelsnämnd för perioden 2009-01-01 – 2009-12-31. Med anledning därav ska en social delegation väljas för 2009.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsnämnden har tidigare år utsett en social delegation med sju ledamöter och sex ersättare. En jämförelse med övriga stadsdelsnämnder har visat att Östermalms stadsdelsnämnd har haft den största sociala delegationen med totalt 13 ledamöter och ersättare. De övriga stadsdelsnämnderna har högst 11 och många 9 ledamöter och ersättare och detta trots att programområdet socialtjänsten på Östermalm är en av stadens minsta. Det finns inga fördelar med att ha en till antalet stor delegation, utan snarare finns det vinster med att minska den. Framförallt så underlättar det för dem som önskar närvara vid sociala delegationens sammanträde att få träffa en liten grupp, då de ofta är nervösa och befinner sig i en utsatt situation. Vidare så borde mötena kunna gå snabbare och blir lättare för ordförande och sekreterare att hantera, utskicken blir mindre, arvodeskostnaderna minskar och även lättare att hitta sammanträdesrum som räcker.

Nämnden har sedan år 2001 bildat ett utskott om 3 ledamöter och 3 ersättare inom sociala delegationen för beslut i brådskande LVM/LVU-ärenden. Det har dock visat sig att den inte har utnyttjats de senaste två åren. I och med att sociala delegationen nu föreslås bli färre till antalet finns än mindre som talar för behovet av ett utskott. Det kommer nu att vid behov vara lättare att sammankalla en mindre delegation och det behöver endast vara 4 närvarande för att delegationen ska vara beslutsför.

Förvaltningen föreslår att nämnden utser sju ordinarie ledamöter och två ersättare, proportionellt valda, till sociala delegationen för perioden 2009-01-01 – 2009-12-31, ordförande och vice ordförande för samma period samt ytterligare en ledamot som får fatta ordförandebeslut enligt LVM och LVU.

Förvaltningen föreslår att nämnden inte utser ett LVM/LVU-utskott.

Bilagor

1. Protokollsutdrag från kommunfullmäktiges sammanträde 2008-12-15.
2. Protokollsutdrag från stadsdelsnämndens sammanträde 2008-01-03 angående sammansättning av sociala delegationen 2008.
3. Sammanställning av stadsdelsnämndernas sociala delegationer.